SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE

SERGIPE
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

                 NÚCLEO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA SOCIAL

(NPPS)

TERMO ADITIVO

EDITAL 01/2013/ NPPS/POSGRAP

Programa de Pós-Graduação em Psicologia Social

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Psicologia Social torna público o presente Termo Aditivo ao

Edital 0 1 /2013/NPPS/POSGRAP, através do endereço eletrônico: http://www.posgraduacao.ufs.br/npps

Onde se
lê:

   3.1. Processo seletivo para o Mestrado

3.1.1. Cronograma

Matrícula Institucional (na secretaria do NPPS) 25 a 28/02/2014 09:00 às 12:00
14:00 às 17:00

Leia-se:

   3.1. Processo seletivo para o Mestrado

3.1.1. Cronograma

Matrícula Institucional (na secretaria do NPPS) 17 a 28/02/2014 09:00 às 12:00
14:00 às 17:00

O presente termo aditivo revoga o anterior, publicado no dia 22 de Janeiro de 2014.
Permanecem os demais itens do Edital 0 1 /2013/NPPS/POSGRAP inalterados.

Cidade Universitária Prof. Aloísio de Campos, 23 de Janeiro de 2014.

Prof. Dr. Manoel Carlos Cavalcanti de Mendonça
Filho

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Psicologia Social – NPPS